
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2017 r., 
poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 257.000,00 zł do wysokości: 
109.467.346,97 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          89.340.206,83 zł.

b) dochody majątkowe:     20.127.140,14 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 256.000,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 22.381.988,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 257.000,00 zł do wysokości: 
126.654.482,97 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       88.621.942,04 zł.

b) wydatki majątkowe:  38.032.540,93 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 256.000,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 22.381.988,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: EEE43EA2-9EE6-4BE7-B65F-92F8185E39CC



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 349 455,82 1 000,00 3 350 455,82

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

18 000,00 - 1 000,00 17 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

18 000,00 - 1 000,00 17 000,00

85216 Zasiłki stałe 806 000,00 2 000,00 808 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

806 000,00 2 000,00 808 000,00

855 Rodzina 20 971 396,00 256 000,00 21 227 396,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 864 000,00 497 000,00 12 361 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

11 864 000,00 497 000,00 12 361 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

8 500 000,00 - 240 000,00 8 260 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 500 000,00 - 240 000,00 8 260 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

Razem: 109 210 346,97 257 000,00 109 467 346,97

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 257.000,00 zł do wysokości: 109.467.346,97 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85214, 85216 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma Wojewody
Mazowieckiego Nr WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019 roku, w którym Wojewoda Mazowiecki
przekazał informację o kwotach dotacji i dochodów na podstawie zatwierdzonych planów finansowych

Id: EEE43EA2-9EE6-4BE7-B65F-92F8185E39CC



województwa mazowieckiego na rok 2019.

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85513 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma
Wojewody Mazowieckiego Nr WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019 roku, w którym Wojewoda
Mazowiecki przekazał informację o kwotach dotacji i dochodów na podstawie zatwierdzonych planów
finansowych województwa mazowieckiego na rok 2019.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: EEE43EA2-9EE6-4BE7-B65F-92F8185E39CC



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 29/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 971 396,00 256 000,00 21 227 396,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 864 000,00 497 000,00 12 361 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

11 864 000,00 497 000,00 12 361 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 500 000,00 - 240 000,00 8 260 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 500 000,00 - 240 000,00 8 260 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

Razem: 22 125 988,00 256 000,00 22 381 988,00

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 256.000,00 zł do
wysokości: 22.381.988,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85513 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej na podstawie pisma Wojewody Mazowieckiego Nr WF-I.3111.24.4.2019
z dnia 18 lutego 2019 roku, w którym Wojewoda Mazowiecki przekazał informację o kwotach dotacji
i dochodów na podstawie zatwierdzonych planów finansowych województwa mazowieckiego na rok 2019.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: EEE43EA2-9EE6-4BE7-B65F-92F8185E39CC



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 847 513,82 1 000,00 6 848 513,82

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

148 300,00 -1 000,00 147 300,00

3110 Świadczenia społeczne 140 300,00 -1 000,00 139 300,00

85216 Zasiłki stałe 856 000,00 2 000,00 858 000,00

3110 Świadczenia społeczne 856 000,00 2 000,00 858 000,00

855 Rodzina 21 307 396,00 256 000,00 21 563 396,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 864 000,00 497 000,00 12 361 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 662 000,00 497 000,00 12 159 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

8 570 000,00 -240 000,00 8 330 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 945 300,00 -240 000,00 7 705 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

53 000,00 -1 000,00 52 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 000,00 -1 000,00 52 000,00

Razem: 126 397 482,97 257 000,00 126 654 482,97

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 257.000,00 zł do wysokości: 126.654.482,97 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85214, 85216 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma Wojewody
Mazowieckiego Nr WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019 roku, w którym Wojewoda Mazowiecki
przekazał informację o kwotach dotacji i dochodów na podstawie zatwierdzonych planów finansowych
województwa mazowieckiego na rok 2019.

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85513 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma
Wojewody Mazowieckiego Nr WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019 roku, w którym Wojewoda
Mazowiecki przekazał informację o kwotach dotacji i dochodów na podstawie zatwierdzonych planów
finansowych województwa mazowieckiego na rok 2019.

  

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Id: EEE43EA2-9EE6-4BE7-B65F-92F8185E39CC



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 29/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 971 396,00 256 000,00 21 227 396,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 864 000,00 497 000,00 12 361 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 662 000,00 497 000,00 12 159 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 500 000,00 - 240 000,00 8 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 945 300,00 - 240 000,00 7 705 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

Razem: 22 125 988,00 256 000,00 22 381 988,00

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 256.000,00 zł.
do wysokości: 22.381.988,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85513 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej na podstawie pisma Wojewody Mazowieckiego Nr WF-I.3111.24.4.2019
z dnia 18 lutego 2019 roku, w którym Wojewoda Mazowiecki przekazał informację o kwotach dotacji
i dochodów na podstawie zatwierdzonych planów finansowych województwa mazowieckiego na rok 2019.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: EEE43EA2-9EE6-4BE7-B65F-92F8185E39CC


		2019-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




